

Weihnachtszauber!



10,45 €**

6,79 €

(33,95 € / 100 ml)

Iberogast*

20 ml

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von funktionellen und motilitätsbedingten Magen-Darm-Erkrankungen wie Reizmagen- und Reizdarmsyndrom sowie zur unterstützenden Behandlung der Beschwerden bei Magenschleimhautentzündung (Gastritis).

35 %



Ihre Apotheke im Ärztehaus
HUFELAND
APOTHEKE

Dr. Martina Gerhardt e. Kfr.
Mehrower Allee 22 // 12687 Berlin
T 030.9329411 // F 030.9375462
info@hufelandapotheke.com
www.hufelandapotheke.com

*** Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.**

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Altpreise der Apotheke im Verhältnis zu den Angebotspreisen der Apotheke.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke. Die Aktionspreise gelten vom 16.11.2017 bis zum 31.12.2017.

Für ein gesundes Fest!



30 %

79,90 €**

Ginkobil ratiopharm 120 mg* **55,93 €**

120 Filmtabletten

Wirkstoff: Ginkgo-biloba-Blätter-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von hirnganisch bedingten Leistungsstörungen im Rahmen eines therapeutischen Gesamtkonzeptes bei Abnahme bzw. Verlust erworbener geistiger Fähigkeiten (dementielles Syndrom) mit den Hauptbeschwerden: Gedächtnisstörungen, Konzentrationsstörungen, depressive Verstimmung, Schwindel, Ohrensausen und Kopfschmerzen. Zur Verlängerung der schmerzfreien Gehstrecke bei peripherer arterieller Verschlusskrankheit bei Stadium II nach FONTAINE („Schaufensterkrankheit“) im Rahmen physikalisch-therapeutischen Maßnahmen, insbesondere Gehtraining. Schwindel, Ohrgeräusche infolge Durchblutungsstörungen oder altersbedingten Rückbildungsvorgängen. Enthält Lactose.



20 %

27,75 €**

Voltaren Schmerzgel forte* **22,20 €**

180 g (12,34 € / 100 g)

Wirkstoff: Diclofenac diethylamin.
Anwendungsgebiete: Zur lokalen, symptomatischen Behandlung von Schmerzen bei akuten Prellungen, Zerrungen oder Verstauchungen infolge einer stumpfen Verletzung, z.B. Sport- und Unfallverletzungen. Bei Jugendlichen über 14 Jahren ist das Arzneimittel zur Kurzzeitbehandlung vorgesehen.



7,97 €**

30 %

5,57 €
(5,57 € / 100 ml)

PROSPAN Hustensaft*

100 ml

Wirkstoff: Efeublätter-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Beschwerden bei chronisch-entzündlichen Bronchialerkrankungen und akuten Entzündungen der Atemwege mit Husten als Begleiterscheinung.



35 %

8,95 €**

neo-angin HALSTABLETTEN* **5,81 €**

24 Lutschtabletten

Anwendungsgebiete: Zur unterstützenden Behandlung bei Entzündungen der Rachenschleimhaut, die mit typischen Symptomen wie Halsschmerzen, Rötung oder Schwellung einhergehen.



12,95 €**

30 %

8,99 €
(89,90 € / 100 ml)

Hyaluron-ratiopharm Augentropfen*

10 ml

Wirkstoff: Hyaluronsäure.
Anwendungsgebiete: Zur Befeuchtung der Augenoberfläche bei Benetzungsstörungen (wie z. B. trockene, gereizte oder brennende Augen) und zur Linderung und Behandlung von Reizungen durch äußere Einflüsse wie z. B. trockene bzw. klimatisierte Umgebung, Rauch, Staub, Pollen. Hyaluron-ratiopharm Augentropfen können auch mit formstabilen oder weichen Kontaktlinsen angewendet werden.



16,50 €**

23 %

12,70 €
(25,40 € / 100 ml)

EUBOS UREA 5% Gesichtscreme

50 ml



39,90 €**

30 %

27,93 €

aponorm Stirn-Thermometer CONTACT FREE 3

1 Fieberthermometer



20 %

11,95 €**

Olivenöl Gesichtspflege

50 ml

9,56 €
(19,12 € / 100 ml)



7,89 €**

25 %

5,91 €
(2,96 € / 100 ml)

FAGUSAN LÖSUNG*

200 ml

Wirkstoff: Guaifenesin.
Anwendungsgebiete: Zur Schleimlösung im Bronchialbereich und zur Erleichterung des Abhustens bei Erkältungen und grippalen Infekten; Bronchitis.

COUPON!

Gegen Vorlage dieses Coupons erhalten Sie **einen Raumduft gratis!**

Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Gültig vom 16.11.17 bis 31.12.17. Abbildung ähnlich.

HUFELAND APOTHEKE



* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die prozentualen Ersparnisse beziehen sich auf die Altpreise der Apotheke im Verhältnis zu den Angebotspreisen der Apotheke.

** Die durchgestrichenen Preise sind die Altpreise der Apotheke.

Die Aktionspreise gelten vom 16.11.2017 bis zum 31.12.2017.